

Zmiana numerologiczna

W dotychczasowych artykułach mieli państwo okazję zapoznać się ze znaczeniem poszczególnych wibracji oraz ich wpływem na ludzkie życie. Jasnie wydaje się, że wibracje pochodzące z naszej daty urodzenia, z imion, nazwisk i podpisów, tworzące tzw. portret numerologiczny, określają cechy osobowości oraz możliwości człowieka, interesujące jest to, że każdy z nas znajduje się w portrecie numerologicznym człowieka mówią prawdę o jego życiu – pokazują czarno na białym, dlaczego akurat danej osobie przytrafiła się określona problematyka, a innej wiodzie się całkiem nieźle.

Jednak mało kto zdaje sobie sprawę ze szczególnych możliwości, jakie daje numerologia. Okazuje się, że za jej pomocą nie tylko można przyjąć losy losowi człowieka, ale co najważniejsze, można na ten los wpłynąć. Takie działanie numerologiczne określane jest jako tzw. zmiana numerologiczna, nazywa się w ten sposób losy albo drogi życia. W numerologii istnieje kilka szkół – każda z nich stara się w specyficzny dla siebie sposób pomagać ludziom. Mnie ze względu na szczególne możliwości zaadoptowałam system numerologii światełkowej sławy hiszpańskiej numerolog Gildy Lobos. To właśnie ona odkryła, w jaki sposób za pomocą numerologii można wpływać na ludzi los – dokonując właśnie tzw. zmian numerologicznych. Podobny proceder znany był wcześniej, np. jakiś artysta czy pisarz po przybraniu pseudonimu nagle zaczął osiągać sukcesy. Również my sami w ciągu naszego życia wprowadzamy – nieświadomie – zmiany do naszego portretu numerologicznego, chociażby przybierając imię do bierzmowania czy też zmieniając nazwisko przy wyjściu za mąż. Często też spontanicznie odziera nam się z niego podpis.

Nie ma w tym nic przypadkowego; akurat w danym czasie określone układy wibracji są nam potrzebne, gdyż musimy przeobrazić daną nam w tym momencie życiową lekcję. W przypadku niektórych działań takie połączenia za sobą pozytywne zmiany są też tacy, którzy niewiele odczuwają, ale np. inni wyczuwają przeciwnie, mogą mieć się coraz gorzej. Uważaj się według numerologii narzędziami, za pomocą których mierzymy się z określonymi doświadczeniami.

Również nie ma przypadków w tym, że ktoś trafi do numerologa, a ten dokonuje tzw. zmian w jego portrecie numerologicznym – widocznie przyszedł czas i jego karma się wypala. Tak naprawdę pomoc numerologa pracującego według szkoły Lobos sprowadza się do dania człowiekowi do dyspozycji nowych, najlepszych dla jego wibracji urodzeniowych narzędzi, za pomocą których w jego życiu nastąpią konstruktywne zmiany. Aby takie zmiany wprowadzić, musimy najpierw przyjrzeć się portretowi numerologicznemu danego człowieka – zobaczyć, to w nim jest nie jest, a wówczas możemy dokonać korekty. Rzecz jasna, nie możemy niczego zmienić w dacie urodzenia – natomiast można wpływać na wibracje pochodzące z naszych imion, nazwisk i podpisów.

Są ludzie, którzy głęboko pragną zmian w swoim życiu – jednak wciąż im się to nie udaje. Kręcąc się ciągle w tym samym miejscu jak rybki, nie potrafią wyjść z zamkniętego kręgu. Określony układ wibracji, który mają w swoim portrecie numerologicznym, sprawia, że działają nawiąkowo, popadają wciąż te same błędy i przyciągają do siebie określone problemy. U niektórych znowu jest tak, że mimo dużego

nakładu sił i sporych zdolności, niewiele im wychodzi, czują się sfrustrowani brakiem samorealizacji, inni z kolei cierpią, niejacy przez różnego rodzaju lęki i lanie – określona sytuacja życiowa wywołała w nich reakcje depresyjne, a nawet ryłki samobójcze. Są też tacy, którzy stoją po uchwyceniu, aby poczuć choć przez chwilę ukrytą w sobie moc. Numerologia może wszystkim tym osobom pomóc – uświadomić im ich potencjał, ale przede wszystkim eliminując z ich portretu numerologicznego układy liczb generujących negatywne tendencje.

Do numerologa zgłaszają się również ludzie, także bardzo chorzy. Okazuje się, że dość często dysfunkcja cieleńca jest sygnałem, że w naszym życiu coś nie gra, że być może jesteśmy wbrew sobie, wbrew swoim marzeniom, możliwościom – niepotrzebnie się ograniczamy. Czasami już świadomością przez numerologa możliwości człowieka, jego wewnętrzną siłę, która jest zablokowana, przynosi wyzwalenie. Zwykle jednak większość ze zgłaszających się osób potrzebuje wprowadzenia zmian do swojego portretu numerologicznego. Dzięki temu coś się w nich odzwierca, przestają funkcjonować jak automaty, żyć według schematów, stają się bardziej świadomi siebie i swoich autorytarnych potrzeb.

Numerolog wprowadza zmiany, dodając najczęściej nieoficjalnie nowe imiona, z którymi dana osoba w określony sposób pracuje, także zmieniając wszystkie podpisy na wibrujące dla tej osoby najkorzystniej, co nie posiada zbyt wpływu na okoliczności zewnętrzne w jej życiu. Korzystają z tej bardzo niekonwencjonalnej metody rodni ludzie – ale nie ma przypadków. Niekiedy są bardzo sceptycy, inni z kolei bardzo ufni. Każda z tych osób ma już jednak dość swojego dotychczasowego życia, choć w nim coś zmienić na lepsze i szuka rozwiązań.

Czy każdemu numerologia może pomóc? Na pewno tylko tym, którzy sami świadomie pragną wprowadzenia zmian do swojego portretu numerologicznego – gdyż nie możemy dokonywać zmian w portrecie wbrew woli danego człowieka. Jedynie w przypadku dzieci do 14. roku życia nie musimy pytać ich o zgodę. Najczęściej jeżeli podświadomie nie blokują zmian i po prostu cierpliwie i solidnie pracują z nowymi imionami i podpisaniami, to zmiany takie nastąpią. Najczęściej są one już częściowo widoczne po trzech, czterech miesiącach, ale bywa czasem, że dopiero po roku. W wyjątkowych przypadkach zmiany pojawiają się już w pierwszym miesiącu, a nawet jeszcze wcześniej, jednak zawsze trudno jest przewidzieć, jakiego rozmiaru będą to zmiany. Tak naprawdę człowiek dostaje tylko nowe narzędzia, ale od niego samego zależy jak je wykorzystywać.

Dzięki zmianie numerologicznej zaszereżony jakby przeprogramowani, zaczynają inaczej reagować na określone sytuacje, nabierają dystansu do świata i ludzi, jest w nas więcej spokoju, powściągliwość, mamy lepsze, bardziej autentyczne relacje z innymi. Zmiana odzwierca nam drzew, jest to najczęściej początek nowej drogi. Czasem niektórzy wychożą z głębokiej depresji albo z ciężkiej, nawet nieleczalnej choroby, gdyż zmiana numerologiczna wspomaga procesy uzdrawiania duszy i ciała. Inni po zmianie numerologicznej realizują swoje ukryte marzenia, porzucają się np. na niezależną działalność, decydują na rozstanie z toksycznym partnerem, zaczynają rozwijać swój duchowy potencjał czy też wreszcie odnajdują prawdziwy sens swojego życia.

Barbara Opiola-Kraj